INDICAÇÃO Nº
3301
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra, no sentido de solicitar estudos para viabilizar a liberação de 01 (Um), kit Esportivo para o Município de Dois Córregos.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação é de suma importância, uma vez que o município de Dois Córregos não foi contemplado com este benefício e seria de grande valia para as crianças que freqüentam as modalidades nas áreas esportivas, futebol, voleibol, basquetebol entre outras modalidades. Desse modo, com o Kit varias crianças serão beneficiadas no Município.
Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 915697 231109 1622